ZARZADZENIE NR 48/2019
WOJTA GMINY GzZY

z dnia 10 wrze$nia 2019 r.
w sprawie zmian uchwaty budzetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarzagdzam, co nastepuje:

§ 1.1 Wprowadza sie zmiany planu wydatkéw budzetu Gminy na 2019 rok, zgodnie
z zakgcznikiem Nr 1do niniejszego zarzadzenia:
1) zmniejsza sie wydatki budzetu gminy na 2019 rok o kwote 1.600,00 zi,
2) zwieksza sie wydatki budzetu gminy na 2019 rok o kwote 1.600,00 zi.
2. Wprowadza sie zmiany planu wydatkéw biezacych:
1) zmniejsza sie wydatki biezace o kwote 1.600,00 z4,
2) zwieksza sie wydatki biezace o kwote 1.600,00 zi.
3. Plan wydatkéw budzetu Gminy ogdtem wynosi 16.672.838,09 zt, w tym:
1) wydatki biezgce w kwocie: 15.840.686,14 zi;
2) wydatki majgtkowe w kwocie: 832.151,95 zi.

§ 2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami po zmianach okre$la zatgcznik Nr 2 niniejszego zarzadzenia.

8 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, obowigzuje w roku budzetowym
2019 ipodlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

SKARBNIK GMINY



Dziat

Rozdzial

#75113

75421

90013

grupa

4210

4360

4410

4210

4300

Wydatki

Nazwa

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do Parlamentu

Europejskiego

Zakup materialéw i
wyposazenia

Oplaty z tytutlu zakupu usiug
telekomunikacyjnych

Podréze sluzbowe krajowe

Bezpieczefistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Zarzadzanie kryzysowe

Zakup materialow i
wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska

Schroniska dla zwierzat

przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Zakgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 48/2018 Wojta Gminy Gzy z dnia 10 wrzeS$nia 2019 r

Pian

5
34 266,00
-200,00
200,00
34 266,00
23 334,00
-200,00
200,00
23 334,00
3630,00
0,00
200,00
3 830,00
100,00

100,00

425,00
100,00
0,00
325,00
320 646,00
-1 000,00
1000,00
320 646,00
3000,00
-1 000,00
1000,00
3000,00
2 000,00
-1 000,00
0,00
1000,00
1000,00
0,00
1000,00
2 000,00
960 557,27
400,00
400,00
960 557,27
10 000,00
400,00
400,00

10 000,00

Wydatki
biezace

6

34 266,00
-200,00
200,00
34 266,00
23 334.00
-200,00
200,00
23 334,00
3630,00

0,00
200,00
3 830,00
100,00

100,00

325,00
97 646,00
-1 000,00
1000,00
97 646,00
3000,00
-1 000,00
1000,00
3000,00
2 000,00
-1 000,00

0,00

1000,00

1000,00
0,00

1000,00
2000,00
905 128,91
-400,00
400,00
905 128,91
10 000,00
-400,00

400,00

10 000,00

wydatki
jednostek

budzetowych

7
20 316,00
200,00
200,00
20 316,00
9 384,00
-200,00
200,00
9 384,00
3630,00
0,00
200,00
3830,00
100,00

100,00

325,00
91 215,00
-1 000,00
1000,00
91 215,00
3000,00
-1 000,00
1 000,00
3 000,00
2 000,00
-1 000,00
0.00
1000,00
1000,00
0,00
1 000,00
2 000,00
905 128,91
400,00
400,00
905 128,91
10 000,00
400,00
400,00

10 000,00

wynagrodzenia
i skiadki od
nich naliczane

8

13 450,00

13 450,00

4 880,00

Z tego
z tego
wydatki na
programy
wydatki dotacje na swiadczenia finansowane wyplaty 2
zwiazane z zadania na rzecz osob Z “Zlé'em i N obsluga diugu
realizacja ich biezace fizycznych; srodkow, o poreczen 1
statutowych ktérych mowa gwarancji
zadan w art. 5 ust 1
pkt2 i3
9 10 1 12 13 14
6 866,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00
-200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 866,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00
4 504,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00
-200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 504,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00
3630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 473,00 431,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 0,00 0,00 Q.00 0,00 0,00
1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 473,00 431,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
893 198,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
893 198,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki
majatkowe

223 000,00
0,00
0,00

223 000,00

inwestycie i
zakupy
inwestycyjne

w tym

z tego

na programy
finansowane z

udziatem

objecie akcji i

$rodkow, o

ktérych mowa

w art. 5 ust
pkt 23,

17

1

zakup i

udzialow

W niesienie
wkladow do
spolek prawa
handlowego

Strona 1z 2



Dziat

Rozdzial

grupa

4210

4300

Nazwa

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
2 000,00
400,00

0,00
1600,00
8 000,00

0,00
400,00
8400,00

16 672 838,09

-1 600,00
1600,00

16 672 838,09

W ydatki
biezace

6
2 000,00
400,00

0,00
1600,00
8 000,00

0,00
400,00
8 400,00

15 840 686,14

-1 600,00
1600,00

15 840 686,14

wydatki
jednostek
budzetowych

7
2000,00
400,00
0,00
1600,00
8 000,00
0,00
400,00
8400,00
9 605 729,36
-1 600,00
1600,00

9 605 729,36

z tego

wydatki

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

zwiazane z
realizacija ich
statutowych

zadan;
8 9

0,00 2 000,00
0,00 400,00
0,00 0,00

0,00 1600,00
0,00 8 000,00
0,00 0,00

0,00 400,00
0,00 8400,00

3483 250,95
0,00 -1 600,00
0,00 1600,00

6 122 478,41 3483 250,95

z tego

dotacje na
zadania
biezace

973 143,78

973 143,78

swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych;

4997 293,00

Z tego

wydatki na
programy
finansowane
z udzialem
srodkéw, o
ktorych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2 i3

149 520,00

wyplaty z
tytuty
poreczefi i
gwarancji

Wydatki inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

obsiuga diugu majatkowe

14 15 16
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
115 000,00 832 151,95 832 151,95
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
115 000,00 832 151,95 832 151,95

2 tego:
wtym

na programy

finansowane z
udziatem
$rodkow, o

ktorych mowa

w art. 5 ust. 1
pkt2 i3,

17

zakup i

objecie akcji i

udziatow

Wniesienie
wkiadéw do
spolek prawa
handlowego

Strona 2z 2



ydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2019 roku
tacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 48/2019 Woéjta Gminy Gzy z dnia 10 wrzesnia 2019 r.

Dziat Rozdziat
010

01095
750

75011
751

75101

75108

Paragraf

4010

4110

4210

4300

4430

4010

4110

4120

4210

4220

4300

4410

4700

4010

4110

4120

4170

4110

4120

4170

Tresé
Rolnictwo itowiectwo
Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Rézne optaty i sktadki
Administracja publiczna
Urzedy wojewdédzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Oséb Niepelnosprawnych
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Wybory do Sejmu i Senatu
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Po zmianie
485 437,51
485 437,51
4 662,00
810,26
901,12
3 145,00
475 919,13
41 287,00
41 287,00
22 000,00
3 802,00
539,00
2 902,00
1 200,00
9 000,00
244,00
1 600,00
34 266,00
780,00
650,00
113,00
16,00
1,00
9 952,00
1 130,00
160,00

6 500,00



801

852

855

75109

75113

80153

85219

85228

85501

4210

4300

4410

4410

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4360

4410

2830

4210

4210

4210

4240

4240

4210

4300

4170

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw wojewddztw, wybory woéjtow, burmistrzéw i prezydentéw miast oraz referenda gminne,
powiatowe iwojewddzkie

Podréze stuzbowe krajowe
Wybory do Parlamentu Europejskiego

Rézne wydatki na rzecz os6b fizycznych

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$Sciowy Fundusz Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podréze stuzbowe krajowe

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do podrecznikéw, materiatdw edukacyjnych lub materiatéw éwiczeniowych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji pozostatym jednostkom nie zaliczanym
do sektora finanséw publicznych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek
Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

1 500,00
462,00
200,00
200,00

200,00
23 334,00
13 950,00

584,00

52,00

4 244,00
3 830,00
349,00
0,00

325,00
23 193,00
23 193,00

6 083,55
61,16
85,73
83,06

8 573,40

8 306,10

22 047,00

7 767,00

117,00

7 650,00

14 280,00

2536 000,00



85502

85503

85504

85513

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4700

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440

4700

4210

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4130

Swiadczenia spoteczne 2 497 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 27 145,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 493,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3 990,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz SolidarnoSciowy Fundusz Wsparcia Oséb Niepetnosprawnych 800,00
Zakup materiatow i wyposazenia 1 192,00
Zakup ustug pozostatych 2 000,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 420,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1859 000.00
spotecznego '

Swiadczenia spoteczne 1718 260,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 35 600,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 925,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 93 560,00
Skfadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych 950,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 2 055,00
Zakup ustug pozostatych 4 000,00
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 1 230,00
Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 420,00
Karta Duzej Rodziny 254,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 254,00
Wspieranie rodziny 145 080,00
Swiadczenia spoteczne 140 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 110,00
Skladki na ubezpieczenia spoteczne 558,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych 76,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 336,00
Zakup ustug pozostatych 600,00

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce niektére Swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
Swiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasitki dla opiekunéw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o 20 000,00
ustaleniu i wyptacie zasitkéw dla opiekunéw

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00

Razem: N,5 166 564,51



Uzasadnienie:

Dokonano przeniesien w planie finansowym Urzedu Gminy w nastepujgcych rozdziatach
klasyfikacji budzetowej w celu zapewnienia prwaidlowej realizacji budzetu Gminy w roku
2019 r.:
rozdziat 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego - przeniesiono kwote 200,00 zt
w celu sfinansowania kosztow przechowywania depozytéw z wyborow,
- rozdziat 75421 - Zarzadzanie kryzysowe - przeniesiono kwote 1.000,00 zt,

rozdziat 90013 - schroniska dla zwierzat - przeniesiono kwote 400,00 zt.



